Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Устьинская  средняя  общеобразовательная  школа
Моршанского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

04.06.2019                                                                                             № 243

О назначении руководителя Центра
образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в соответствии с Реестром образовательных организаций, на базе которых будут созданы  Центры образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2018 г., утвержденного приказом Управления образования и науки Тамбовской области от 16.04.2019 № 1076, в соответствии с приказом директора школы от 14.05.2019 № 187 «О создании на базе школы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  Нестерову Татьяну Михайловну, учителя информатики.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                         А.П. Попов